
Uchwała Nr 406/XXI/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na rok 2012 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 400,00 zł przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubaczowie. 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  400,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubaczowie. 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 435777CA-F4CB-4DF6-B038-C0BF1D6D3BAB. Podpisany Strona 1 z 2

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 406/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf
 Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

852    Pomoc społeczna 0,00 

 85295   Pozostała działalność 0,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników -400,00 

   Własne Własne -400,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

   Własne Własne 400,00 

Id: 435777CA-F4CB-4DF6-B038-C0BF1D6D3BAB. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 2




